
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

с. Богородское 

О содействии в реализации краевого 
проекта «Команда будущего» 

На основании распоряжения министерства образования и науки 
Хабаровского края от 18.08.2020 № 796 «Об утверждении положения о 
резерве руководителей образовательных организаций Хабаровского края 
«Команда будущего» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям подведомственных образовательных организаций 

Ульчского муниципального района предоставить из числа действующих 
педагогических работников организации кандидатуры для включения в 
резерв руководителей «Команда будущего» 

2. Главному специалисту комитета по образованию по кадрам Ормун О.Э. 
произвести отбор предоставленных кандидатур, согласно положению о 
резерве руководителей. 

3. Утвердить кандидатуры для включения в кадровый резерв (согласно 
приложению). 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного 
специалиста по кадрам Ормун О.Э. 

Председатель комитета по образованию '^г^/ Криксин 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 143, тир.500. 



Приложение 
Утвержден 

Приказом комитета по образованию 
от 12.05.2021 №47/1-ах 

Состав педагогических работников, предоставленных для включения в 
резерв руководителей «Команда будущего» 

1. Высоцкая Ирина Валерьевна, заместитель директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза С В . 
Руднева п. Де-Кастри Ульчского муниципального района; 

2. Андросова Дарья Алексеевна, заместитель директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы с. Сусанино Ульчского муниципального 
района; 

3. Ляхова Ирина Владимировна, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 
школы с. Савинское Ульчского муниципального района; 

4. Русскова Виктория Евгеньевна, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
с. Тахта Ульчского муниципального района; 

5. Русскова Александра Евгеньевна, заместитель директора 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Н. 
Сластина сельского поселения «Село Богородское» Ульчского 
муниципального района. 


